
 

PETIT-DÉJEUNER 
BREAKFAST
SEMAINE / WEEKDAY 

6H - 10H 

FIN DE SEMAINE / WEEKEND
7H - 11H

  

  

  

   

 

 

 

 

Café régulier | Regular Coffee

Espresso

Cappuccino, Latte

Thé et tisanes | Tea and herbal teas

Chocolat chaud | Hot chocolate

Jus de fruits | Fruit juice

Jus de tomate | Tomato juice

boissons
beverages

.........................................

....................................................................

.......................................................

.................................

......................................

 ................................................

 .........................................

       ......................

Buffet à volonté
All You Can Eat Buffet
Servi avec café régulier, thé ou tisane
Served with regular coffee , tea or herbal tea

Jus de fruits | Fruit Juices

Variété de yogourts | Assorted Yogurts

Assiette de fromages | Cheese Plate

Fruits entiers de saison | Seasonnal whole fruits

Fruits frais tranchés | Fresh cut fruit

Céréales | Cereals

Assortiment de pains, muffins et viennoiseries
Assortment of pastries, muffins and bread

Charcuteries | Cold cuts

Oeufs brouillés | Scrambled eggs

Bacon et saucisses | Bacon and sausages

Pommes de terre rissolées | Sautéed potatoes

Fèves au lard | Beans

Crêpes ou pain doré | Crepes or French Toast

Spécial du jour | Daily special 

Tomates, concombre, bruschetta | Tomatoes, cucumbers, bruschetta

BUFFET

5.00

3.75

3.25

3.75

3.75

4.75

4.00

27.50



 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

Petit-déjeuner canadien
Canadian Breakfast

Deux oeufs préparés à votre goût
Saucisses, bacon, pommes de terre, fèves au lard et pain grillé.
Café régulier, thé ou tisane.
Two eggs any style, sausages, bacon, potatoes, beans and toast.
Regular coffee, tea or herbal tea.

Petit-déjeuner continental
Continental Breakfast

Une viennoiserie, pain avec beurre et confiture, un yaourt,
fruits frais, un jus de fruit.
Café régulier, thé ou tisane.
One pastry, bread with butter and jam, one yogurt, fresh fruit,
one fruit juice.
Regular coffee, tea or herbal tea.

Petit-déjeuner Sucré
Sweet Breakfast

Café régulier, thé ou tisane.

Regular coffee, tea or herbal tea.

Petit-déjeuner Express
Express Breakfast

Une viennoiserie, un jus, fruits frais
Café régulier, thé ou tisane.
One pastry, one juice, fresh fruit. 
Regular coffee, tea or herbal tea.

À LA CARTE

................................

............................

.......................................

..................................

Yogourt | Yogourt

Bol de céréales | Cereals 

Gruau | Oatmeal

Bread with butter and jam

Glutten Free or artisanal bread +2$

4.00

5.00

5.00

6.00

oeufs
eggs

Omelette 3 oeufs
3 eggs Omlette

Jambon, champignon, fromage, légumes 
avec pommes de terre et fruits. Café régulier, thé ou tisane.
Ham, mushrooms, cheese, vegetables 
served with potatoes and fresh fruit. Regular coffee, tea or herbal tea.

Oeufs Bénédictine | Eggs Benedict

potatoes and fresh fruit. Regular coffee, tea or herbal tea.

..........................................................

.................................................

.....................

........................................................ ..

.........................................................

................................................

............................................................

.........................................

.......................

extras

4.00

22.00

24.00

18.00

19.00

22.00

24.50

fresh fruit, served with maple syrup.

fruits frais avec sirop d’érable.

Poached eggs (2), house Hollandaise sauce, english muffin, ham,

Oeufs pochés (2), sauce hollandaise maison, muffin anglais, jambon
pommes de terre et fruits frais. Café régulier ou thé.

French toast (2) or Pancakes (4) or French crepes (5),

Pain doré (2) ou Pancakes (4) ou crê pes française (5),

6.00

5.75

Sesame bagel and cream cheese
+12.50 salmon gravlax 70g

Fresh fruits bowl

One pastry

Bagel aux sésames et fromage à la crème
+12.50 gravlax au saumon70g

Bol de fruits frais

Une viennoiserie

Pain avec beurre et confiture

Sans gluten ou pain artisanal +2$




